
字　伊良皆

字　上　地

字　宇　座

字　大　木

字　大　湾

字　喜　名

字　古　堅

字　渡慶次

字　都　屋

字　長　浜

字　波　平

字　比　謝

字　比謝矼

字　儀　間

字　座喜味

字　瀬名波

字　楚　辺

字　高志保

字　渡具知

1,092 1,127

2,155 1,100 1,055

3,527 1,771 1,756

1,331 1,327

732 376 356

544 281 263

2,658

2,219

2,267 2,355

2,974 1,463 1,511

963 495 468

250 241

3,421 1,662 1,759

1,551 796 755

491

4,622

877

886 913

1,467 740 727

3,235 1,557 1,678

1,799

日本人 外国人 複数国籍

1,035 1,017 7 11

住民人口（日本人）

小計

283

827

1,254

1,378

99 53 46

3,097 1,488 1,609

3,379 1,641 1,738

1,809 932

798 12 17

830 815 4 11

281 2 0

219 208 6 5

1,333 27 18

611 593 11 7

1,243 4 7

189 186 2 1

377 347 27 3

651 639 7 5

1,778 1,748 11 19

1,073 1,053 12 8

2 6

666 649 9 8

1,294 1,238 32 24

20,181 20,561 15,231 195

合計 男 女

世　　帯　　数

合計
内　　　訳

45 45 0 0

1,140 1,111 12 17

1,252 1,233 8 11

702 694

読 谷 村 人 口

※地番別　　

（平成28年5月末現在）

29 137 162

※平成23年4月より外国人世帯の表
示を外国人のみの世帯で表示して
います。

合　  計 41,229 20,475 20,754

出 生

33

死 亡 転 入 転 出

178

字名

外 国 人 487 294 193

15,60440,742


